
1 

 

Rada Miejska w Pyzdrach 
Radni - Sesja 

Protokół nr XIX/2020  

Obrady rozpoczęto 29 grudnia 2020 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:15 tego samego 

dnia. 

Ad. 1.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach, Justyna Sosnowska otworzyła XIX sesję Rady 

Miejskiej w Pyzdrach.  

Powitała Radnych Rady Miejskiej w Pyzdrach, Burmistrza Pyzdr – Przemysława Dębskiego,  

Sekretarza – Wiolettę Topór - Mench, Skarbnika – Antoninę Balicką, Radcę Prawnego – 

Alicję Płoszewską i przedstawiciela mediów lokalnych.    

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

1. Marcin Budziszewski  

2. Stanisław Janiak  

3. Elżbieta Kłossowska  

4. Monika Łakoma 

5. Andrzej Łyskawa  

6. Robert Nowak  

7. Ilona Nowicka  

8. Krzysztof Paszak 

9. Piotr Pilarski 

10. Mieczysław Podlewski  

11. Henryk Pyrzyk  

12. Elżbieta Ratajczyk  

13. Zofia Sikorska-Rogowska  

14. Justyna Sosnowska 

15. Barbara Sulkowska  

co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Ad. 2.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady  zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej 

nadzwyczajnej sesji nr XVIII/2020  z dnia 27 października 2020 r.?  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu z poprzedniej sesji.  

 

 

Ad. 3.  

Protokół nr XVIII/2020  Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 27 października 2020 r. został 

przyjęty.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

 

Ad. 4.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zapytała radnych, czy są uwagi do wcześniej 

otrzymanego porządku obrad sesji? 

Nikt nie wniósł uwag.  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wniesienie uwag do protokołu z poprzedniej sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.  

7. Interpelacje radnych i sołtysów.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

i Miasta Pyzdry na lata 2021 – 2030:  

a) odczytanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały,  

c) głosowanie nad wniesionymi poprawkami,  

d) głosowanie projektu uchwały wraz z przegłosowanymi poprawkami.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2021 r:  

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej,  

b) odczytanie opinii Komisji Rady Miejskiej,  

c) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez 

przewodniczącego Komisji ds. budżetu,  

d) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały  

    budżetowej i opinii w sprawie możliwości sfinansowania deficytu,  

e) dyskusja nad projektem budżetu,  

f) głosowanie nad wniesionymi poprawkami,  

g) głosowanie projektu uchwały budżetowej wraz z przegłosowanymi poprawkami.  

10.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2020 rok.   

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Pyzdry. 

13 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pyzdry. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Pyzdrach. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021-2025. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę i Miasto Pyzdry, 

jako organizatora publicznego transportu zbiorowego umowy z operatorem o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Pyzdry. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.  

19. Zapytania i wolne wnioski. 

20. Zakończenie sesji.  

 

Ad. 5.  

Przemysław Dębski, burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań.  

 

Ad.6.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca Rady przedstawiła informację o realizacji zadań  

w okresie międzysesyjnym. Złożyła także informację na temat oświadczeń majątkowych 

złożonych przez radnych w 2020 roku.  

Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań. Informacje stanowią załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 7.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie 

złożono interpelacji.  

Na sesji nikt nie złożył interpelacji.  

Ad. 8.  

a)  Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

b)  Antonina Balicka, skarbnik odczytała uchwałę SO.- 0957/19/KO/2020 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 3 grudnia 2020 roku w 

sprawie wyrażenia opinii o projekcie wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta 

Pyzdry.   

Opinia stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

c) Projekt uchwały Komisje Rady omawiały szczegółowo na posiedzeniach w dniach 17 i 18 

grudnia 2020r., wobec czego nie wywołał dyskusji.  

Na sesji nie wniesiono żadnych poprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021 – 2030.  

 

d) Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  
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Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/163/2020  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na lata 

2021 – 2030. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Ad. 9 

 

a) Antonina Balicka odczytała projektu uchwały budżetowej. 

 

 

b) Antonina Balicka, skarbnik odczytała uchwałę SO.- 0952/19/7/KO/2020 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 3 grudnia 2020 roku w 

sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 2021 

rok oraz uchwałę SO.- 0951/14/7/Ko/D/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 3 grudnia 2020 roku w sprawie wyrażenia opinii o 

możliwości sfinansowania deficytu budżetowego Miasta Pyzdry. 

 

c) Elżbieta Ratajczyk, przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony 

Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji poinformowała, że radni na 

posiedzeniach Komisji w dniach 17 i 18 grudnia 2020 r. szczegółowo omówili projekt 

budżetu.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy  

i Miasta Pyzdry na rok 2021 z uwzględnieniem poprawki wskazanej przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową i Burmistrza Pyzdr.  

 

 

d) Stanisław Janiak, przewodniczący Komisji Budżetowo – Finansowej odczytał zbiorczą 

opinię w sprawie projektu budżetu. Opinia stanowi załącznik do protokołu.  

 

e)  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zwróciła się do radnych z zapytaniem, czy kolejny 

raz projekt budżetu będą analizować, czy przejść do przegłosowania uchwały?     

Elżbieta Ratajczyk, przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony 

Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji stwierdziła, że należy 

przystąpić do przegłosowania budżetu gminy, ponieważ projekt budżetu został przez radnych 

dogłębnie przeanalizowany. Niezasadnym byłoby powtarzanie tych wszystkich sekwencji od 

początku. Tym bardziej, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu.   

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady dodała, że radni projekt budżetu zaopiniowali 

pozytywnie (jednogłośnie).   

 

f)  Nikt z radnych nie wniósł poprawek.  

 

g) Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

i Miasta Pyzdry na 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/164/2020  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021. Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady podziękowała radnym za głosowanie, za to, że 

wnioski wypracowane na poszczególnych posiedzeniach komisji dzisiaj zostały przyjęte w 

takim samym wymiarze.  

 

Glos zabrał Przemysław Dębski, burmistrz.  

Podziękował  radnym za przyjęcie jednogłośne budżetu na 2021 rok, a Pani Skarbnik za 

przygotowanie projektu budżetu.  

Pomimo tych trudnych czasów, w których obecnie żyjemy, jest to dobry i ambitny budżet. Na 

wydatki inwestycyjne jest zaplanowana kwota 4,8 mln zł. Jest to plan minimum.  Każdego 

roku udawadniamy, że tak faktycznie jest.  

Za chwilę Pani Skarbnik będzie przedstawiała ostatnią w tym roku uchwałę o zmianie 

budżetu.   

Bieżący rok też był trudny, bo na skutek wiosennego nokdaunu spadły gminie znacząco 

udziały w PIC jak i CIT.   

W budżecie na 2020 roku zakładano na wydatki inwestycyjne 4,7 mln zł, a na koniec roku ten 

wynik będzie o 1 mln lepszy.  

Nie ma wątpliwości, że taki będzie też następny rok.  

W budżecie gminy na 2021 rok zapisane są inwestycje. Ponadto zostały złożone wnioski o 

wsparcie finansowe kolejnych zadań inwestycyjnych, na których rozstrzygnięcie trzeba 

jeszcze poczekać. Z chwilą pozytywnego ich rozpatrzenia będą wprowadzane do budżetu.  

Zapewne wynik tegoroczny zostanie osiągnięty a może nawet zostanie poprawiony, co może 

podchodzić pod 20% budżetu na inwestycje.  

   

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady dodała, że radni wesprą działania Burmistrza i jeśli 

będą konieczne zmiany w przyszłorocznym budżecie, to je zatwierdzą. 

 

  

Ad.10.  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/165/2020  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 11.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Marcin Budziszewski , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert Nowak , Ilona 

Nowicka , Krzysztof Paszak, Mieczysław Podlewski , Henryk Pyrzyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Stanisław Janiak , Andrzej Łyskawa , Piotr Pilarski, Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-

Rogowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 10 głosami „za” przy 5 „wstrzymuje się” podjęła 

uchwałę Nr XIX/166/2020 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.  Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 12.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie wyznaczenia 

obszaru i granic aglomeracji Pyzdry. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/167/2020  

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Pyzdry. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 13.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Pyzdry. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/168/2020  

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Pyzdry. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 14.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Pyzdrach. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  
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Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/169/2020  

w sprawie  nadania nazwy ulicy w Pyzdrach. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 15.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry 

na lata 2021-2025. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/170/2020  

w sprawie  określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii rozwoju 

Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021-2025. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 16.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Gminę i Miasto Pyzdry, jako organizatora publicznego transportu zbiorowego 

umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/171/2020  

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę i Miasto Pyzdry, jako organizatora 

publicznego transportu zbiorowego umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 17.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Pyzdry. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/172/2020  

w sprawie  zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy i Miasta Pyzdry. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 18.  

Robert Nowak, przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał projekt uchwały w sprawie 

ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/173/2020  

w sprawie  ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 19.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w związku z ostatnim spotkaniem w 2020 roku 

życzyła, aby w nadchodzącym 2021 roku nie brakowało nikomu zdrowia, wszelkiej 

pomyślności. Aby ten czas, w którym żyjemy, w takim trudnym i wyjątkowym przeistaczał 

się w lepsze chwile, aby nie brakowało miłości i wzajemnego zrozumienia, wsparcia od 

najbliższych.  Aby móc w 2021 roku w pełnym składzie nadal w takich owocnych obradach 

uczestniczyć. Szczęśliwego, zdrowego nowego roku 2021.  
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Przemysław Dębski, burmistrz przyłączył się do życzeń.   Podziękował wszystkim zebranym 

za współpracę w trudnym, mijającym już roku. Każdy musiał nauczyć się nowych 

umiejętności. Cieszy to, że wszyscy zdali ten egzamin bez większego problemu.  

Na ten nadchodzący nowy rok życzył wszystkim, aby epidemia, która te wszystkie 

nieszczęścia niesie jak najszybciej się skończyła, aby móc wrócić do normalności.    

 

Ad. 20.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

zamknęła XIX sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach.  

 

Protokołowała:                                                           Przewodnicząca obrad  

Alina Banaszak                                                            Justyna Sosnowska 

  

 

 


